
RESOLUCION MINISTERIAL “36-2003-M1C/02 

Lima, 09 de junio de 2003. 

CONSIDERANDO: 

Que, durante los días 9 al 16 de junio del 2003, el señor Rafael 
Farromeque Quiroz, Director General de la Oficina General de Planificación y 
Presupuesto, ha sido autorizado a participar en la Reunión Especial de Jefes de 
Delegación del TPT-WG, que se llevará a cabo en Wellington, Nueva Zelanda; 

Que, resulta necesario encargar las funciones de Director General de la 

Oficina General de Planificación y Presupuesto en tanto el mencionado funcionario se 
encuentre ausente; 

De conformidad con la Ley N* 27791 y Decreto Supremo N* 005-90-PCM; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- Encargar a la arquitecta Edda Chiappe de Echeandía, 
Directora Ejecutiva de la Oficina General de Planificación y Presupuesto, las funciones de 
la Dirección General de Planificación y Presupuesto, a partir del 9 de junio de 2003 y en 
tanto dure la ausencia del Titular. 

Regístrese y comuniquese 

* 

i i Rosselló 
5 

É egu 
%5 Ministro de Transportes y Comunicaciones 


